

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | циями | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Эксперт | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел информационно-методического сопровождения процедуры утверждения председателей государственных экзаменационных комиссий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Эксперт | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел разработки программного обеспечения и аналитики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Эксперт | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Эксперт | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Ведущий программист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Ведущий программист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Специалист 1 категории | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Специалист 1 категории | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел организационной и аналитической работы с сетью РУМЦ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел информационной поддержки процедуры аттестации педагогических работников | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Ведущий программист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Ведущий программист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Ведущий программист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Ведущий программист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Ведущий программист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Ведущий программист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел контроля и методического сопровождения ФГОС ВО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Заместитель начальника отдела | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио генерального директора

(должность)

(подпись)

Семенов Дмитрий Николаевич

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Корзинин Константин Львович

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Круглова Наталья Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Акименко Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центр развития образования и международной деятельности («Интеробразование»)»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>Отдел информационных технологий</i> | | | | | |
| <i>Отдел взаимодействия с образовательными организациями</i> | | | | | |
| <i>Отдел информационно-методического сопровождения процедуры утверждения председателей государственных экзаменационных комиссий</i> | | | | | |
| <i>Отдел разработки программного обеспечения и аналитики</i> | | | | | |
| <i>Отдел организационной и аналитической работы с сетью РУМЦ</i> | | | | | |
| <i>Отдел информационной поддержки процедуры аттестации педагогических работников</i> | | | | | |
| <i>Отдел контроля и методического сопровождения ФГОС ВО</i> | | | | | |

Дата составления: 19.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио генерального директора Семенов Дмитрий Николаевич

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора Корзинин Константин Львович

(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)
Начальник отдела _____ Круглова Наталья Викторовна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744 _____ Акименко Юрий Владимирович
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)